[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От  27.04.2018 г. №
с. Красногвардейское
О назначении должностных лиц, ответственных
за организацию межведомственного взаимодействия
и внесение сведений в раздел «Реестр муниципальных
услуг (функций)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Российской Федерации от 24.10.2011г. №861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», и в целях обеспечения информационной открытости деятельности администрации МО «Красногвардейское сельское поселение», повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг:

1. Назначить главного специалиста по общим вопросам (Винокурова Т.А.) и начальника отдела ЖКХ, благоустройства и дорожного хозяйства (Полоротов Д.А.) ответственными за организацию межведомственного взаимодействия и внесения сведений в раздел «Реестр муниципальных услуг (функций)» Регионального реестра государственных и муниципальных услуг Республики Адыгея.
2. Распоряжение главы МО «Красногвардейское сельское поселение» №139 от 08.11.2016г. «О назначении должностных лиц, ответственных за организацию межведомственного взаимодействия и внесение сведений в раздел «Реестр муниципальных услуг (функций)» признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Красногвардейское сельское поселение» в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Красногвардейское  сельское  поселение»                                                     Д.В. Гавриш
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист по общим вопросам                                                       Т.А. Винокурова
Согласован:

Начальник отдела правового сопровождения

и управления имуществом                                                                                        О.А. Левина
Начальник отдела ЖКХ, благоустройства
Д.А. Полоротов

и дорожного хозяйства
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»